
令和６年９月６日 

株式会社佐賀銀行 

 

Wallet+のリニューアルに関するお知らせ 

 

平素より佐賀銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

令和６年９月中旬（予定）に、Wallet+がリニューアル予定です。 

※変更内容については、リニューアル時に改めてご案内差し上げます。 

 

リニューアルに伴いシステムメンテナンスを実施するため、下記のサービスに 

ついてご利用いただくことができません。 

お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解をいただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

記 

 

【システムメンテナンス実施日時】 

 実施日時/対象サービス 

実施日時   ：令和 6年 9月 16日（月）17:00～令和 6年 9月 17日（火）7:00 

対象サービス：Wallet+の全サービス 

※メンテナンス時間は変更となる場合があります。 

※メンテナンス期間中は、貯蓄用預金口座（目的預金）と普通預金口座間の振替等が

ご利用できません。振替等をご希望の方は事前のご利用をお願いいたします。 

 

詳細については iBankマーケティング株式会社のホームページにてご確認ください。 

 

                                    以上 

https://www.ibank.co.jp/news/#news387

